Совет депутатов

муниципального образования

Богдановский  сельсовет

   Тоцкого  района

Оренбургской области

     Третий  созыв

      Р Е Ш Е Н И Е
  03 .07. 2018  №  131
       с. Богдановка

Об установлении  границ  территориального

общественного                       самоуправления
на территории  муниципального образования

Богдановский     сельсовет     Тоцкого района
Оренбургской области
В соответствии со статьёй 27Федерального закон от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь  Уставом муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района
   Совет депутатов муниципального образования Богдановский сельсовет  решил:
1. Установить границы территорий, в пределах которых осуществляется территориальное общественное самоуправления в населенных пунктах Амерханово, Сайфутдиново  муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района, согласно приложению.

2. Поручить администрации  муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района оказать содействие инициативной группе граждан по подготовке и проведению собрания (конференции) граждан по организации территориального общественного самоуправления

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания
Глава муниципального образования                                           Д.А.Вакуленко

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Богдановский сельсовет

от 03.07.2018№  131

Описание границ территорий

в пределах которых осуществляется

территориальное общественное самоуправления

в населенных пунктах (части территории)  муниципального образования Богдановский сельсовет

	№

п/п
	Наименование населенного пункта муниципального образования
	Наименование улиц,

№ домов в границах которых осуществляется ТОС
	Наименование ТОС

	1
	Амерханово
	ул.Центральная             с дом№ 1 по дом№ 57.,

ул.Луговая

с дом№ 1 по дом№ 33

ул.Колхозная

с дом№ 1 по дом№ 31

ул.Степная дом№1
	Амерханово

	2
	Сайфутдиново
	ул.Центральная             с дом№ 1 по дом№ 47.,

ул.Каменная

с дом№ 1 по дом№ 10

ул.Гагарина

с дом№ 1 по дом№ 4

	Сайфутдиново

	3
	Богдановка
	ул.Центральной  дома  с № 1 по № 196, ул.Молодежной, дома с № 1 по № 11,  ул.Школьная , дома с № 1 по № 15,ул.Чапаевская  дома с №1  по №18,переулок  Парковый дома с №1  по №9,ул.Почтовая   дома  с №1  по №16,Лесная дома  с №1 по №24,РТП   дома с 1  по №5,Заречная  дома   с №1 по №41

	Богдановский